deduiran les quantitats que el Contractista, en el seu cas, hagués rebut. 

Setena.- RÈGIM DE FIANCES  

7.1.- El contractista ha constituït garantia definitiva, mitjançant assegurança de caució 
amb número de certificat CN115/01/41/2025/2052, per import de SIS MIL TRES-CENTS 
DISSET EUROS AMB SIS CÈNTIMS (6.317,06 €), d’acord amb el Plec de condicions 
particulars, fiançant l’exacte compliment de les obligacions i de les altres 
responsabilitats que assumeix, derivades del present contracte.  

7.2.- La fiança respondrà de tots els deutes de l’adjudicatari que es derivin del Contracte;